РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКИРСАНОВСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14 октября  2013 год                             №   35                     с. Малокирсановка
О начале отопительного сезона
2013-2014 года в Малокирсановском

сельском поселении
В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», п.п. 2.6.9 п.2.6 постановления Госстроя Российской Федерации от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда»

1. Начать отопительный сезон 2013-2014 года:

- с 15 октября 2013 года в административных зданиях Малокирсановского сельского поселения;

- с 1 декабря 2013 года в Малокирсановском СДК, Греково-Тимофеевском СДК, Латоновском СДК, Красногорском ДК.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетени Малокирсановского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста Гончарова В.Н. и директора МУК «Малокирсановский СДК» Чайкову Н.Н.
 Глава Малокирсановского

 сельского поселения                                                                              Д.В. Алборова